
РАЙ ОН НОЕ УПРАВЛЕН И Е ОБРАЗОВАНИ ЕМ  
АДМ ИНИСТРАЦ ИИ М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

М ОСТОВСКИЙ РАЙ ОН

ПРИКАЗ

от X"

пгг Мостовской

Об итогах муниципального этапа викторины по кубановедению
в 2017-2018 учебном году

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Центр развития 
одаренности» от 23 апреля 2018 года №  00-05/209 «О  проведении викторины 
по кубановедению», в целях повышения уровня подготовки школьников и 
развития познавательных интересов учашихся в области кубановедения, 
воспитания любви и уважения к малой Родине 27 апреля 2018 года проведена 
во всех общеобразователы1ьтх учреждениях района викторина по 
кубановедению (далее Викторина) среди учащихся 1-4 классов.

Рассмотрев итоги муниципального этапа Викторины, п р и к а з ы в а ю ;
j .Районному методическому кабинету довести до сведения 

руководителей общеобразовательных учреждений списки победителей 
(Приложение 1) и призеров (Приложение 2) муниципального этапа Викторины.

2.Руководителям общеобразовательных учреждений района объявить 
благодарность учащимся, занявшим призовые места, и учителям, 
подготовившим победителей и призеров муниципального этапа Викторины.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4.Прнказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника районного 
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Методист
районного методического кабинета

О.В. Братчикова

М.Н. Гусарова



Списки

победителей муниципального этапа викторины по кубановедению 

в 2017-2018 учебном году для учащихся 1-4 классов

Приложение 
к приказу районного 
управления образованием 
от /Сё

№
п/п Фамилия Имя Отчество

аи«« ОУ

Лицо, 
подготовившее 

участника к 
олимпиаде

о а а о

II
Статус диплома 

(победитель, призер, 
участник)

I 1 2 J 4 - 8 Ч 10
1 КЛАСС

1 Алексеева Татьяна Владимировна 1-а МБОУ СОШ т Лисовец Т.И. 20 Победитель
*> Омельченко Богдан Иванович 1 МБОУ СОШ №3 Протченко И.Д. 20 Победитель
3 Кравцова Александра Артёмовна 1а МБОУ гимназия №4 Кравцова Д.Н. 20 Победитель
4 Ионов Иван Александрович 1 МБОУ СОШ №5 Ф>'нкнер М. И. 20 Победитель
5 Третинникова Анастасия Сергеевна 1 МБОУ СОШ №5 Функнер М. И. 20 Победитель
6 Девяткина Екатерина Алексеевна 1 МБОУ С0Ш№6 Каханская И. А. 20 Победитель
7 Морякова Ангелина Васильевна МБОУ СОШ №7 Малюкова Г.Н. 20 Победитель
8 Мосиенко София Сергеевна 1 МБОУ СОШ №7 Малюкова Г.Н. 20 Победитель
9 Анохина Анастасия Сергеевна I МБОУ СОШ №7 Жихарева И.П. 20 Победитель
10 Федоренко Богдан Владимирович 1 МБОУ СОШ №7 Жихарева И.П. 20 Победитель
11 Ермолаева Василиса Максимовна 1 МБОУ СОШ №10 Северинова Е.С. 20
12 Шкуропатская Анастасия Алексеевна 1 МБОУ СОШ №10 Северинова Е.С. 20
13 Гринченко Александр Сергеевич 1 МБОУ СОШ №13 Рудакова И.Д 20/ ■ Победи1^1| ;̂
14 Ивахненко Алексей Юрьевич I МБОУ СОШ№14 Куцеконь С. В. i

'Ф :

|;|»ректор МБОУ СОШ № ю 
/ f  i l l -  '<>итицы Губской

f ̂  i/ УJ^  тт- -■ ■ ■■ ■



15 э\таев Богдан Юрьевич 12.07.2010 1 МБОУ СОШ№6 Каханская И. А. 18 Призер
16 Су:хин Максим Ярославович 18.03.2010 1 МБОУ С0Ш№6 Качанская И.А. 17 Призер
17 Садулаев Денис Романович 26.11.2009 1 МБОУ С0Ш№6 Каханская И.А. 17 Призер
18 Краснов Дмитрий Александрович 10.01.2011 1 МБОУ СОШ №7 Малюкова Г. И. 19 Призер
19 Дубограй Анастасия Сергеевна 21.07.2010 1 МБОУ СОШ №7 Малюкова Г.Н. 18 Призер
20 :^езниченко Маргарита Романовна 26.07.2010 1 МБОУ СОШ №7 Машюкова Г.Н. 18 Призер
21 эерезина Алина Артуровна 14.07.2010 1 МБОУ СОШ №7 Жихарева И.П. 18 Призер
22 Храмцова Дарья Геннадьевна 24.12.2010 1 МБОУ СОШ №7 Жихарева И.П. 19 Призер
23 Викулова Фируза Ринатовна 19.07.2010 1 МБОУ СОШ № 9 Орешкова К. А, 18 Призер
24 Оганесян Вячеслав Романович 01.09.2010 1 МБОУ СОШ № 9 Орешкова К. А. 18 Призер
25 Касьянов Константин Евгеньевич 22.06.2010 1 МБОУ СОШ №10 Северинова Е.С. 19 Призер
26 Тюльпа Виолетта Андреевна 15.08.2010 1 МБОУ С0Ш№14 Куцеконь С. В. 18 Призер
27 Кузнецова Алена Романовна 27.08.2010 1 МБОУ С0Ш№14 Шишкина Т. Е. 19 Призер
28 Антропова Ксения Евгеньевна 29.03.2010 1 МБОУ 00Ш №  15 Редькина Н.С. 18 Призер
29 Васильев Дмитрий Тимофеевич 19.01.2011 1 МБОУООШ№ 15 Редькина Н.С. 18 Призер
30 Гугняев Кирилл Александрович 29.04.2010 1 МБОУ 00Ш № 15 Редькина Н.С. 18 Призер
31 Милькина Инесса Максимовна 14.12.2010 1 МБОУ 00Ш № 15 Редькина Н.С. 18 Призер
32 Панченко Арина Николаевна 11.06.2010 1 МБОУ ООШ№ 15 Редькина Н.С. 18 Призер
33 Воровцова Вероника Алексеевна 29.06.2010 1 МБОУ СОШ №16 Котова Т. Н. 18 Призер
34 Зеленская Полина Евгеньевна 21.05.2010 1 МБОУ СОШ №16 Котова Т. Н. 18 Призер
35 Новиков Владимир Александрович 10.03.2011 1 МБОУ СОШ №16 Котова Т. Н. 18 Призер
36 Соколова Полина Леонидовна 01.09.2010 1 МБОУ СОШ №16 Котова Т. И. 19 Призер
37 Ев-пшенко Тимофей Владимирович 20.12.2009 1 МБОУ СОШ№ 18 Черкашина Л.Ф. 18 Призер
38 •Асеева Александра Алексеевна 13.11.2009 1 МБОУ СОШ № 18 Черкашина Л.Ф. 18 Призер
39 Г овор\тценко Владислав Дмитриевич 10.02.2011 1 МБОУООШ№ 19 Горшкова С.В. 19 Призер
40 Ефимцов Арсений Николаевич 31.01.2011 1 МБОУ ООШ № 19 ropjsK«j^C.B. 19 Призер
41 Казакова Мария Сергеевна 12.10.2010 1 МБОУ СОШ №22 , 14 Призер
42 Редзель Кириена Иосифовна 21.02.2011 1 МБОУ СОШ Й одпорин^^\ 14 Призер
43 Либтаова Анастасия .Алексеевна 11.01.2011 1 МБОУ ООШ № Щ М! йризср—

тгтг •. i I
V г-

ста<иуы Губ|:,ой ’Ш СоШ №10
' убской



16 ^езниченко София Романовна 26.06.2007 4 МБОУ СОШ №7 Бруснева Т. В. 18 Призер
17 Ткаченко Николай Юрьевич 26.12.2007 4 МБОУ СОШ №7 Бруснева Т. В. 18 Призер
18 Белик Ольга Александровна 19.10.2007 4 МБОУ С0Ш№7 Колесникова Т.Н. 18 Призер
19 ^ацинец Вероника Владимировна 23.07.2007 4 МБОУ С0Ш№7 Колесникова Т.Н. 19 Призер
20 Ру с ь к и н Павел Сергеевич 05.03.2007 4 МБОУ COmjNo7 Колесникова Т.Н. 18 Призер
21 Тлевцежев Артем Вячеславович 25.08.2007Г 4 МБОУ ООШ №8 Ракчеева Е.И. 18 Призер
22 Агазарьянц Екатерина Андреевна 28.10.2007 4 МБОУСОШ №11 Малкова О.А. 18 Призер
23 Буракова Олеся Денисовна 24.09.2007 4 МБ0УС0Ш№11 Малкова О.А. 18 Призер
24 Шайкина Мария Анатольевна 25.06.2007 4 МБОУ С0Ш№14 Захареноко Н.А. 19 Призер
25 Малеева Дарья Олеговна 17.05.2007 4 МБОУ СОПШэИ Антюшина Л. А. 19 Призер
26 Григорьев Евгений Алексеевич 23.10.2007 4 МБОУ ООШ №15 Рыболовлева О.М. 18 Призер
27 Редькин Кирилл Алексеевич 15.11.2007 4 МБОУ СОШ №16 Веренева Е.В. 18 Призер
28 Михалков Иван Антонович 13.02.2007 4 МБОУ СОШ №18 Юркова С.П. 19 Призер
29 Лушников Анатолий Сергеевич 24.03.2008 4 МБОУ 00Ш №  19 Николенко Е.А. 18 Призер
30 Варназова Арсения Алексеевна 20.03.2008 4 МАОУ СОШ № 20 Бутиуева О.М. 18 Призер
31 Акулова Виктория Викторовна 22.01.2008 4 МБОУ СОШ № 22 Козырева О.А. 18 Призер
32 Кондратенко Анастасия Г еоргиевна 22.06.2008 4 МБОУ СОШ № 22 Козырева О.А. 18 Призер
33 Кравченко Софья Викторовна 29.09.2007 4 МБОУ СОШ № 22 Козырева О.А. 18 Призер
34 Мельничук Оксана Юрьевна 13.07.2007 4 МБОУ СОШ № 22 Козырева О.А. 18 Призер
35 Чечель Василиса Евгеньевна 20.12.2007 4 МБОУ СОШ № 22 Козырева О.А. 18 Призер
36 Семин Кирилл Александрович 22.12.2006 4 МБОУ СОШ №28 Лукьяненкова С.С. 19 Призер
37 Тверская Диана Юрьевна 29.04.2007 4 МБОУ СОШ №28 Лукьяиенкова С.С. 19 Призер
38 Саянкин Никита Сергеевич 24.06.2007 4 МБОУ СОШ №28 Герасимова С. А. 19 Призер
39 Савинова Марина Анатольевна 16.08.2007 4 МБОУ СОШ №28 Герасимова С. А. 19 Призер
40 Бреусенко Валерия Валерьевна 04.11.2007 4 МБОУ СОШ №28 Герасимова С. А. 19 Призер
41 Захаров Максим Константинович 23.10.2007 4 МБОУ СОШ№29 Дробитько О.А. 19 Призер
42 Левашов Константин Игоревич 25.11.2007 4 МБОУ СОШ№29 Пономаренко Т.И. 18 Призер
43 Варданян Гор Артурович 02.05.2007 4 ЧОУ ООШ "Фавор” Бобрусева Г. Л. 14 Призер

Методист РМК Г у Ж (в аМ .Н . Щ
'^ьоусошм.о 
станицы ГубсЬй

■Q

“ерна
ор МЕОУ СОШ №10 
1гяницы Губской

1.Ж‘̂ / Jj/Zr/w/j



РАЙ ОННОЕ УПРАВЛЕН ИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  
АД М ИН ИСТРАЦ И И М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

М ОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ■.с,' №

пгт Мостовской

Об итогах проведения муниципальной интеллектуальной дистанционной 
викторине по географии для учащихся 2-5 классов 

при поддержке Краснодарского регионального отделения 
Всероссийской общественной организации 

«Русское географическое общество»

В соответствии с приказом районного управления образованием от 
15.01.2019 , №09 , «О б  организации и проведении муниципальной 
интеллектуальной дистанционной викторины по географии для учащихся 2-5 
классов при поддержке Краснодарского регионального отделения 
Всероссийской общественной организации «Русское географическое 
общ ество», в целях обеспечения системного подхода в работе с одаренными 
детьми, интеллектуального и личностного развития учащихся, в соответствии с 
планом работы районного управления образованием, при поддержке 
Краснодарского регионального отделения Всероссийской общественной 
организации «Русское географическое общество» в период с 16 по 31 января 
2019 года была проведена муниципальная интеллектуальная дистанционная 
викторина по географии для учащихся 2-5 классов (далее - 
Викторина). Муниципальным жюри подведены итоги Викторины.

В Викторине приняли участие 22 О У  Мостовского района: М БО У СОШ 
№1 поселка Мостовского, М БО У СОШ  №3 села Шедок, М БОУ СОШ  №7 
станицы Переправной, М БО У ООШ  №8 станицы Бесленеевской, М БО У СОШ 
№9 станицы Баговской, М БО У СОШ  №10 станицы Губской, М БОУ СОШ  №12 
станицы Костромской, М Б О У СОШ  №13 поселка Восточный, М БО У СОШ 
№14 станицы Ярославской, М БО У СОШ  №16 села Унароково, М БО У ООШ 
№17 хутора Славянского, М Б О У СОШ  №18 хутора Первомайского, Ш АОУ 
С О Ш  №20 поселка Псебай, М Б О У ООШ  №21 поселка Перевалка, ШБОУ 
С О Ш  № 2^ села Соленого, М БО У ООШ  №23 поселка Узловой, МБОУ О Ш ® 
№24 станицы Хамкетинской, М БО У ООШ  №25 станицы Баракаевской, М БОУ 
СО Ш  №28 поселка Мостовского, М БО У СОШ  Xp29 поселка МоетовекоМ, 
М Б О У  С О Ш  №30 поселка Мостовского, Ч О У  ООШ  «Ф авор» поселка  ̂
М остовского.



\
Не приняли участие 7 ОУ: М БО У СО Ш  №2 поселка Мостовского, 

М Б О У  гимназия №4 поселка Псебай, М Б О У  СО Ш  №5 поселка Псебай, МБОУ 
с о т  № 6 станицы Андрюки, М Б О У СОШ  №11 села Беноково, М БОУ ООШ 
№ 15 ‘станицы Махошевской, М Б О У ООШ  №19 хутора Свободный Мир.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями и призерами Викторины учащихся 2-5 

классов О У  Мостовского района согласно Приложению.
2. Директорам М Б О У СО Ш  №1 поселка Мостовского, М БО У СОШ  №3 

села Ш едок, М Б О У  ОО Ш  №8 станицы Бесленеевской, М БО У СОШ  №9 
станицы Баговской, М Б О У СОШ  №10 станицы Губской, М Б О У СОШ  №12 
станицы Костромской, М Б О У СОШ  №13 поселка Восточный, М БО У СОШ 
№14 станицы Ярославской, М БО У СОШ  №16 села Унароково, М БО У ООШ , 
№17 хутора Славянского, М Б О У СО Ш  №18 хутора Первомайского, М А О У ; 
СО Ш  №20 поселка Псебай, М Б О У ООШ  №21 поселка Перевалка, М БОУ 
СО Ш  № 22 села Соленого, М Б О У ООШ  №23 поселка Узловой, М БОУ ООШ 
№25 станицы Баракаевской, М БО У СОШ  №28 поселка Мостовского, МБОУ 
СО Ш  №29 поселка Мостовского, М БО У СО Ш  №30 поселка Мостовского, ЧОУ 
О О Ш  «Ф а в о р » поселка Мостовского объявить благодарность учителям, 
подготовившим победителей и призеров Викторины.

3. Директорам О У , не принявшим участие в Викторине (М Б О У СОШ  
№2 поселка Мостовского, М БО У гимназия №4 поселка Псебай, М БОУ СОШ 
№5 поселка Псебай, М Б О У СО Ш  №6 станицы Андрюки, М Б О У СОШ  №11 
села Беноково, М Б О У ООШ  №15 станицы Махошевской, М БО У ООШ  №19 
хутора Свободный М ир) взять под личный контроль работу ответственного за 
проведение конкурсов и викторин с целью активизации работы с одаренными 
учащимися,

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Районного управления образованием О.В.Братчикову.

5.Приказ вступает в силу со дня подп1̂ б̂аййя>4̂ ^
« * • ' *  ‘ .  

л  •

\

Начальник Районного 
оуправления образованием

Проект подготовлен и внесен: О.В.Скоробогатова



Приложение 
к приказу районного

. ’ 1'правления образованием
от 2019 г

Результатов йроведения Муниципальной дистанционной географической викторины
для учащихся 2-5 классов 

при поддержке Краснодарского регионального отделения 
I Всероссийской общественной организации

 ̂ «Русское географическое общество»
2 класс

№>
п\п

Ф.И. участника 0 0 Ф.И.О. педагога Итог Статус
диплома

М Б О У  СОШ  №  1 п. VloCTOBCKOrO
1. Назарова София 1 Татаркова Л .Г, 16 Участник
2. Гусакова А лла 1 Татаркова Л.Г. 16 Участник
3. Бабич Татьяна *1 Татаркова Л.Г. 16 Участник
4. Лавров Евгений 1 Татаркова Л.Г. 15 Участник

5. Погудина Мария 1 Татаркова Л.Г. 15 Участник
6. Каримова Анастасия 1 Татаркова Л.Г. 14 Участник

М Б О У  С О Ш  JV2 3 С. Шедок
1. Сапрыкина Ольга 3 Лисовец Т.И. 23 Призёр
2. Руденко Ирина 3 Протченко И.Д. 22 Призёр

М Б О У  СО Ш  № 7 ст. Переправной
1. Бельченко Богдан 7 Малюкова Г.Н. 17 Участник

2, Малякова Ангелина 7 Малюкова Г.Н. 11 Участник

3. Лесниченко Полина 7 Малюкова Г.Н. 11 Участник

4. Анохина Анастасия 7 Жихорева И. П. И Участник

5,. Ларичева Эля 7 Жихорева И.П. 10 Участник

6, Березина Алина 7 Жихорева И.П. 9 Участник

7. Березина Арина 7 Жихорева И.П. 9 Участник

М Б О У  О О Ш  №  8 ст. Бесленеевской
1. Шендрик Анатолий 8 Спицына А.С. 25 Победитель
2. Зиновьева Кира 8 Спицына А.С. 24 Победитель

М Б О У  СОШ  J№ 10 ст. Губской
1. Галкин Максим 10 СевериноваЕ.С. 23 ЗЙризёр

2. Ермолаева Василиса 10 Северинова Е.С. 21 Призёр

М Б О У  ООШ  №  12 ст. Костромская

1. Чиков§ Ева 12 Резникова Е.В. 21 Призёр

2.. МячЙна Дарья 12 Резникова Е.В. 21 Призёр

3. Ржевская Валё]^ия 12 Резникова Е.В. 17 Участник

4. Ивченко Дарья 12 Резникова Е.В. 16 ' Участник

5. Агафонова Алина 12 Резникова Е.В. 14 Участник



М Б О У  С О Ш  №  13 п. Восточного
1. Гринченко Александр 13 Рудакова И. А. 16 Участник

‘ М Б О У  С О Ш  №  16 с. Унароково
1. Зеленская Полина 16 Котова Т.Н. 11 Участник

М Б О У  О О Ш  №  17 X. Славянского
1. Анциферова Лилия 17 Волосова Н.В. 22 Призёр

2. Фролова Ульяна 17 Волосова Н.В. 22 Призёр

М Б О У  С О Ш  №  1 8х . П ервомайского
1. Асеева Александра 18 Черкашина-Л.Ф. 25 Победитель

2. Г  лущ ен ко Милена 18 Черкашииа Л.Ф . 25 Победитель

3. Кнслова Елизавета 18 Черкашина Л.Ф. 25 Победитель

4. Кузминов Кирилл 18 Черкашина Л.Ф . 25 Победитель

5. Золотых Михаил 18 Черкашина Л.Ф. 21 Призёр

6. Суслова Дарья 18 Черкашина Л.Ф . 16 Участник
7. Соловецкая Анастасия 18 Черкашина Л.Ф. 15 Участник
8. Евтушенко Тимофей 18 Черкашина Л.Ф. 15 Участник
9. Ш опина Ксения 18 Черкашина Л.Ф. 14 Участник

10. Белова Мария 18 Черкашина Л.Ф . 14 Участник

М А О У  С О Ш  №  2С 11. Псебай
1. Радченко Максим 20 Никкерова B.C. 26 Победитель
2. Куряков Дмитрий 20 Лотц Н.Е. 26 Победитель
3. Кришталева Варвара 20 Никкерова B.C. 25 Победитель
4. Тертычный Павел 20 Лотц Н.Е. 24 Победитель
5. Алексеенко Алевтина 20 Лотц Н.Е. 22 Призёр
6. Ш тец Игнатий 20 Лотц Н.Е. 22 Призёр
7. Кравченко Александра 20 Лотц Н.Е. 20 Призёр
8. Карамушко Алексей 20 Никкерова B.C. 18 Участник
9. М есхи М ихаил 20 Лотц Н.Е. 18 Участник
10. Лотц Назар 20 Лотц Н.Е. 18 Участник
11. Насонов Ярослав 20 Лотц Н.Е. 17 Участник
12. Полищ ук Даниил 20 Лотц Н.Е. 17 Участник

М Б О У  О О Ш  Л 21 п. Перевалка
1. Бадыкова Альбина 21 Ибрянова С.Н. 25 Победитель
2. Кропачев Андрей 21 Ибрянова С.Н. 24 Победитель

М Б О У  О О Ш  №  23 с. У злового
1. Зленкова Ксения 23 Губанова Г,А. 23 Призёр
2. Буланова Ангелина 23 Губанова Г.А . 21 Призёр

М Б О У  О О Ш  №  24 ст. Хамкетинской
1. Либухова Анастасия 24 Денисова Н. М. 13 Участник

М Б р У  О О Ш  №  75 ст. Баракаевской
1. Горбачёв Янислав 25 Кучмистая Т. С 13 Участник
2. Лыгин Максим 25 Кучмистая Т. С 12 Участник
3. ХёлемендикВелеспдЗ!,-^^^ 25 Кучмистая Т. Ск . 12 Участник

И м  h fU in it^ > • 4  . ч

ШО/ CCJilj >й10
ГуСо!<1й ^ 1

- Д /



РАЙ О Н Н О Е УП РАВЛЕН И Е  О БРАЗО ВАНИ ЕМ  
АД М ИНИСТРАЦ ИИ М У Н И Ц И П А Л ЬН О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ

М О СТО ВСК И Й  РАЙОН

ПРИКАЗ
от ^  ^

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа предметной олимпиады для учащихся
2-4 классов в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом районного управления образованием 

администрации муниципального образования Мостовский район от 6 марта 

2019 года Хе 60 «О  проведении предметной олимпиады для учащихся 2-4 

классов в 2018-2019 учебном году», планом работы районного управления 

образованием, с целью повышения эффективности управления и улучшения 

качества образования учащихся 2 - 4  классов с 11 по 15 марта 2019 года на 

базе М Б О У  СОШ  №  30 поселка Мостовского прошел муниципальный этап 

олимпиады учащихся 2 - 4  классов по русскому языку, математике, 

естествознанию, литературному чтению, в котором приняли участие 349 

школьников из 28 общеобразовательных учреждений (далее О У ) района и ЧО У 

ООШ  «Ф авор » поселка Мостовского.

Рассмотрев итоги муниципального этапа предметной олимпиады 

школьников, п р и к а з ы в а ю :

1. Районному методическому кабинету (Волкова Е .В .) довести до 

сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги 

муниципального этапа предметной олимпиады школьников (приложение).

2.Директорам ОУ:

1)объявить благодарность учащимся, занявшим призовые места 

(приложение);



2)объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров , муниципального этапа предметной олимпиады школьников 

(приложение).

3. Директору М БО У СО Ш  №  30 поселка М остовского Л.Н. Мордвицкой 

объявить благодарность заместителю директора по У Р  Е.Ю. Бунтури, учителю 

начальных классов С.А. Караман за организацию муниципального этапа 

предметной олимпиады для учащихся 2 - 4  классов.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в си;

Начальник Районного 
управления образованием^.;-

а его подписания. 
»

ч

Проект подготовлен и внесен:

Методист G vL/̂

Ю. Н. Богинский

О. Н. Скотарева

, :я верна , 
^  _,стср М50У есг  

■■ # ^ - - : т э 4 И Ц Ы  Г у б е .  I

f  i J t t -
МБОУ с о и  №10 

\ . станицы Губской

/ i



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу районного 
управления образованием 
0 1 • S».^

Список
победителей муниципального этапа пред1иетной олимпиады 2-4 классов

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество участника

О У Класс Лицо, подготовившее 
участника к 
олимпиаде

Предмет Кол-
во
балло
в

Статус
диплома

1. Касьянова Ксения 

Алексеевна

М БОУ С01П№10 4 Хамукова Саида 

Нальбиевна

Русский язык 21 победитель

2. Коренев Федор 

Александрович

М Б О У гимназия 

№ 4

3 Утюшева С.Л. Русский язык 33 победитель

3. Игошева Дарья 
Васильевна

М БО У СОШ  № 29 3 Цыплакова Н.Г. Русский язык 26 победитель

4. Байбакова Евгения 
Владимировна

М Б О У СОИ! №6 2 Каханская Ирина 

Анатольевна

Литературное

чтение

19 победитель

5. Колпакова Радмила 
Михайловна

М БО У О О т№ 2 5 3 Р1С.Коломыцева Литературное

чтение

25 победитель

6. Прилипа Иван 

Алексеевич

М БО У гимназия 

№4

3 Стрельцова Л .А . Литературное

чтение

20 победитель

7. Ефимов Алексей 
Максимович

М БО У С 0Ш № 1 4 Т.А.Бочкина Литературное
чтение

27,5 победитель

8. Погудина Мария 
Андреевна

М БО У С 0Ш № 1 2 Л.Г.Татаркова Окружающий
мир

23 победитель



27. Ихнев Кирилл 
Константинович

М БОУСОШ № 2 3 Лепехина И.В. Русский язык 19 призер

28. Цокалис Василис М БОУ СОШ  №7 3 О.В. Белошапкина Русский язык 19 призер

29. Нифантьев Михаил 
Сергеевич

М Б 0У С 0Ш № 2 3 Лепехина И.В. Русский язык 19 призер

30. Подгорный Николай 
Иванович

М Б О У С0Ш № 12 3 Фадеенко А .А . Русский язык 18 призер

31. Костырко София 
Андреевна

М Б О У СОШ  №30 2 Зайцева Г. Е. Русский язык 33 призер

32. Бабич Татьяна 
Павловна

М Б О У С0И1№ 1 2 Л.Г.Татаркова Русский язык 33 призер

33. Шкуропацкая 
Анастасия Алексеевна

М Б О У СОШ № 10 2 Северинова Елена 

Сергеевна

Русский язык 33 призер

34. Редзель Кириена 
Иосифовна

М Б О У СОП1№22 2 Подпорина Е.Е. Русский язык 32 призер

35. Смагин Дмитрий 
Павлович

М Б О У СОШ  №28 2 Губина Е.Д. Русский язык 32 призер

36. Кришталева Варвара 
Михайловна

М А О У  СОШ №  20 2 Никкерова B.C. Русский язык 31 призер

37. Орёл Варвара 
Денисовна

М БО У СОШ  №30 2 Караман С.А. Русский язык 29 призер

38. Шарошкина Ольга 
Анатольевна

М Б О У СОШ  №28 2 ОдуеваЛ.В. Русский язык 29 призер

39. Кузьминов Сергей 
Сергеевич

М БО У С0Ш № 14 2 Шишкина Т.Е. Русский язык 28 призер

40. Глущенко Милена 
Романовна

М Б О У СОШ  №  18 2 Черкашина Л.Ф . Русский язык 28 призер

41. Гусаров Тимур 
Вадимович

М Б О У СОШ  №28 2 Губина Е.Д. Русский язык 27 призер

42. Крыловецкая 
Карали на Максимовна

М Б О У СОШ  №29 2 Копцова Н. М. Русский язык 27 призер



43. Резниченко Маргарита 
Романовна

М БО У С0Ш № 7 2 Г.Н. Малюкова Русский язык 25 призер

44. Романовский Максим 
Михайлович

М Б О У СОШ  №  11 4 Гикалова Л .М . Математика 19 призер

45. Боглаев Богдан 
Сергеевич

М БО У СОШ  №28 4 Красникова Г.А . Математика 19 призер

46. Мартынчук Елизавета 
Александровна

М БО У гимназия №4 3 Стрельцова Л .А . Математика 19 призер

47. Ветрова Алена 
Юрьевна

М Б О У с о т №1 3 С.Г.Голоколенко Математика 16 призер

48. Малышева Элеонора 
Сергеевна

М БО У СОШ№30
3

Лазуренко В.В. Математика 14 призер

49. Кузьминов Сергей 
Сергеевич М БОУ СОШ  №14 2

Шишкина Т.Е. Математика 17 призер

50. Третинникова 
Анастасия Сергеевна

М БО У СОШ  №5 2 Функнер М .И. Литературное
чтение

15 призер

51 . Безпятая Ксения 
Эдуардовна

М БО У СОШ  №28 2 Губина Е.Д. Литературное

чтение

15 призер

52. Рожков Семен 
Александрович

М БО У СОШ№22 2 Подпорина Е.Е. Литературное

чтение

15 призер

53. Чамчев Святослав 
Владимирович

М Б О У СОШ  №30 2 Карман С .А. Литературное

чтение

15 призер

54.
•

Насонов Ярослав 
Игоревич

М А О У  СОШ  №20 2 Лотц Н.Е. Литературное

чтение

14 призер

55. Шкуропатская 
Анастасия Алексеевна

М Б О У СОШ  №  10 2 Северинова Елена 
Сергеевна

Литературное

чтение

14 призер

56.

I

Погудина Мария 
Андреевна

М Б О У С 0Ш № 1 2 Л.Г.Татаркова Литературное

чтение

14 призер



80 Ш ульгин Егор 
Алексеевич

МБОУ СОШ №1 3 Е.В.Власова Окружающий
мир

17 призер

81 Гринченко Александр 
Сергеевич

М БОУ С О Ш №  13 2 Рудакова Ирина 
Анатольевна

Окружающий
мир

19 призер

82 Безпятая Ксения 
Эдуардовна

М БОУ СОШ  №28 2 Губина Е.Д. Окружающий
мир

17 призер

Методист районного 
методического кабинета

а . .
О.Н.Скотарева

• у'у.



BRICSMATH.COM
Вторая международная онлайн-олимпиада по математике 

' для учеников начальной школы

9
ДИПЛОМ 

ПОБЕДИТЕЛЯ
Награждается

Константин Касьянов
ученик 2-го класса 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10" 

станицы Губской муниципального образования Мостовский
район

Д и п ло м  № 2-4229072

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от "20" сентября 2017 г

Председатель оргкомитета BRICSMATH

Олимпиада проводится на платформе

' ‘ UCHi.RU
"V4.i.nv'* ^

и . в. Коломоец

Сентябрь -  Октябрь, 2018



ЗАВ|2»ИКИ
Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру по русскому языку 

' декабрь 2018 — январь 2019

ДИПЛОМ 
ПОБЕДИТЕЛЯ

Награждается

Василиса Ермолаева
ученица 2-го класса 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10" 

станицы Губской муниципального образования Мостовский
район

Д иплом  № 2-008130307
Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель образовательной 
платформы «Учи.ру»

•|М

I - а и

UCHi.RU
и .  в . Коломоец



BR C MATH.COM
Международная онлайн-олимпиада по математике для начальной школы

Ноябрь 2017

J
Награждается

Василиса Ермолаева

1 класс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10" 

станицы Губской муниципального образования Мостовский
район ^ ’Я Р

/
о о

Диплом № В1710-1-2745520
Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от "20" сентября 2017 г

Председатель оргкомитета BRICSMATH

Олимпиада проводится на платформе

UCHi.RU
" V - M i . n y ”

' П| И. в. Коломоец


